
ГАУСОН РО « Ростовский №2 ДИПИ» 

 

 

П Р И К А З 

 

04.08.2020            № 84 

 

г. Ростов-на-Дону 

 

 О внесении изменений в приказ  

от 29.12.2018 №70 «Об учетной политике учреждения» 

 В связи с введение новых кодов целевых статей расходов для отражения 

в бухгалтерском учете расходных обязательств, подлежащих исполнению за счет 

средств соответствующих бюджетов, п р и к а з ы в а ю : 

 

1.  Внести изменения в приказ от 29.12.2018 № 70 «Об учетной политике 

учреждения» согласно Приложению к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ применять с 04.08.2020. 

3. Ознакомить с настоящим приказом всех работников учреждения, имеющих 

отношение к учетному процессу. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера           

 

 

Директор             

 

 

Ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=CAB22232B198BB083093CB7D3F5B54AFBA7FBB266C8108BF3DCC566ED626C3EA046A48680CEDDAB809N


 

Приложение к приказу от 

04.08.2020 № 84 

 

1. В Приложении №5 к учетной политике после строки: 

« 

10029990090620150 5 508 10 152 

Получено финансового обеспечения по 

поступлениям текущего характера 

бюджетным и автономным учреждениям 

от сектора государственного управления 

на текущий финансовый год  

» 

дополнить строками следующего содержания: 

« 

10029990058370150 5 205 52 561 

Увеличение прочей дебиторской 

задолженности по расчетам с участниками 

бюджетного процесса по поступлениям 

текущего характера от сектора 

государственного управления 

10029990058370150 5 205 52 661 

Уменьшение прочей дебиторской 

задолженности по расчетам с участниками 

бюджетного процесса по поступлениям 

текущего характера от сектора 

государственного управления 

10029990058370150 5 401 10 152 

Поступления текущего характера 

бюджетным и автономным учреждениям 

от сектора государственного управления 

текущего финансового года   

10029990058370150 5 401 40 152 

Доходы будущих периодов по 

поступлениям текущего характера 

бюджетным и автономным учреждениям 

от сектора государственного управления  

10029990058370111 5 502 11 211 
Принятые обязательства по заработной 

плате на текущий финансовый год  

10029990058370119 5 502 11 213 

Принятые обязательства по начислениям 

на выплаты по оплате труда на текущий 

финансовый год   

10029990058370111 5 502 12 211 

Принятые денежные обязательства по 

заработной плате на текущий финансовый 

год  

10029990058370119 5 502 12 213 

Принятые денежные обязательства по 

начислениям на выплаты по оплате труда 

на текущий финансовый год   

10029990058370111 5 504 10 211 

 

Сметные (плановые, прогнозные) 

назначения по заработной плате на 

https://onlineovp2.consultant.ru/cgi/online.cgi?rnd=BB3CC4E1EFB14B48B83A28051FE4A014&req=doc&base=RZR&n=317114&dst=2466&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100829&REFDOC=363222&REFBASE=RZR&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D2466%3Bindex%3D1236


текущий финансовый год 

10029990058370119 5 504 10 213 

Сметные (плановые, прогнозные) 

назначения по начислениям на выплаты по 

оплате труда на текущий финансовый год   

10029990058370150 5 504 10 152 

Сметные (плановые, прогнозные) по 

поступлениям текущего характера 

бюджетным и автономным учреждениям 

от сектора государственного управления 

на текущий финансовый год 

10029990058370111 5 506 10 211 

Право на принятие обязательств по 

заработной плате на текущий финансовый 

год 

10029990058370119 5 506 10 213 

Право на принятие обязательств по 

начислениям на выплаты по оплате труда 

на текущий финансовый год   

10029990058370150 5 507 10 152 

Утвержденный объем финансового 

обеспечения по поступлениям текущего 

характера бюджетным и автономным 

учреждениям от сектора государственного 

управления на текущий финансовый год  

10029990058370150 5 508 10 152 

Получено финансового обеспечения по 

поступлениям текущего характера 

бюджетным и автономным учреждениям 

от сектора государственного управления 

на текущий финансовый год  

». 

 

 

Главный бухгалтер                

 

 


	О внесении изменений в приказ
	от 29.12.2018 №70 «Об учетной политике учреждения»

